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Granskning av arbetsmarknadsåtgärder 

Granskningens inriktning 
KPMG har av Kramfors kommuns revisorer 
fått i uppdrag att översiktligt granska 
kommunens arbete med 
arbetsmarknadsåtgärder. Uppdraget ingår i 
revisionsplanen för år 2021. 
 
Granskningen syftar till att bedöma om det 
finns ett strukturerat arbete med 
arbetsmarknadsåtgärder. 
Sammanfattning 
Vår sammanfattande bedömning utifrån 
granskningens syfte är att arbetet med 
genomförandet av arbetsmarknadsåtgärder 
sker strukturerat och i god samverkan med 
andra aktörer såväl internt som externt. 
Vi bedömer att det finns en variation i de 
åtgärder som erbjuds, och inom ramen för 
detta sker en individuell planering och 
anpassning utifrån den enskildes behov. 
Vi bedömer dock att behovsanalys av vilket 
stöd som ska tillhandahållas behöver 
utvecklas, både utifrån målgruppens behov 
men även utifrån studie- och 
arbetsmarknadens krav. 
Vi bedömer att det sker en systematisk 
uppföljning av resultat på individnivå, och 
ser positivt på att den innefattar flera 
perspektiv. Vi uppfattar också att 
uppföljningen används aktivt inom enheten. 

Vi konstaterar att någon närmare 
kostnadsanalys av de olika 
arbetsmarknadsåtgärderna inte genomförs. 
Vi bedömer att kostnadsanalysen behöver 
utvecklas, i syfte att dels jämföra åtgärder 
med varandra, dels följa upp totalkostnad 
per deltagare vid avslut för vidare analys 
och lärande. Exempelvis kan detta göras 
genom att ta fram kostnader per 
deltagarplats/månad på respektive åtgärd. 
Vi bedömer att det finns en väl fungerande 
samverkan med andra verksamheter, såväl 
internt som med externa aktörer. 
Mot bakgrund av vår granskning 
rekommenderar vi bildningsnämnden att 

• Utveckla arbetet med behovs- och 
kostnadsanalys. 

 

 

Revisorernas rapport ”Granskning av 
arbetsmarknadsåtgärder” kan i sin 
helhet läsas på www.kramfors.se 
(sökväg via kommun och demokrati, 
resultat och kvalitet, 
revisionsrapporter). 
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